
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 300 Jueves 15 de diciembre de 2022 Sec. V-B.  Pág. 60361

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
39

13
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

39133 Anuncio de la Universidad de Extremadura sobre extravío de título
universitario.

Se anuncia el extravío de título de Doctor por la Universidad de Extremadura
de Ahmedou Bah a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número
de Registro Universitario 201300511 y con número de Registro Nacional de Títulos
2013160502, de fecha de expedición 19 de octubre de 2012.

Badajoz, 5 de diciembre de 2022.- Jefe de Servicio de Acceso y Gestión de
Estudios de Grado, Pedro Becerro Rico.
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